

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Ntech Consulting AB

Org.nr. 556550-1979

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Rolf Bäck, Styrelseledamot

2023-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhetens art och inriktning

Ntech Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen. Bolaget arbetar med att utveckla sina kunders produkter och tjänster. Bolaget hjälper till att utveckla ett helhetstänk i valen kring verktyg som utgår från användarnas behov.

#### Säte

Företagets säte är Sundsvall.

#### Forskning och utveckling

Ntech Consulting AB är ett moderföretag för Copyl AB där Ntech Consulting AB utvecklar lösningar kring resursplaneringssystemet Copyl och ger support med garanterad tillgänglighet för kunderna. Ntech Consulting AB utvecklar Copyls olika tjänster, bland annat webbplatsen Copyl.com.

### FLERÅRSÖVERSIKT\*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	1 547	493	529	1 108
Res. efter finansiella poster	-98	1 298	86	-280	452
Balansomslutning	2 497	1 673	802	800	1 328
Soliditet (%)	68,34	54,69	12,83	23,80	27

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskade i bolaget på grund av att ett kunduppdrag avslutades.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fri överkursfond	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 100	2 670	900	603 966	707 636
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				435 720	435 720
Belopp vid årets utgång	100 100	2 670	900	1 039 686	1 143 356

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst 603 966

fri överkursfond 900

årets vinst 435 720

**1 040 586**

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 1 040 586

**1 040 586**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>1 546 737</u>
		0	1 546 737
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 919	-198 017
Personalkostnader		-15 987	-2 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-34 944</u>	<u>-38 721</u>
		-147 850	-238 763
<b>Rörelseresultat</b>		-147 850	1 307 974
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52 175	6 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 510</u>	<u>-15 929</u>
		49 665	-9 681
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-98 185	1 298 293
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-191 000	-261 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		-257 037	0
Erhållna koncernbidrag		1 100 000	0
Lämnade koncernbidrag		<u>0</u>	<u>-271 000</u>
		651 963	-532 000
<b>Resultat före skatt</b>		553 778	766 293
Skatt på årets resultat		-118 058	-161 582
<b>Årets resultat</b>		<u>435 720</u>	<u>604 711</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	<u>257 037</u>	<u>291 981</u>
		257 037	291 981
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>136 500</u>	<u>76 500</u>
		236 500	176 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>493 537</b>	<b>468 481</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	55 722
Övriga fordringar		<u>2 002 719</u>	<u>618 449</u>
		2 002 719	674 171
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>527</u>	<u>529 949</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>527</b>	<b>529 949</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 003 246</b>	<b>1 204 120</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 496 783</b>	<b>1 672 601</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 100	100 100
Reservfond		2 670	2 670
		<u>102 770</u>	<u>102 770</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		900	900
Balanserat resultat		603 966	-745
Årets resultat		435 720	604 711
		<u>1 040 586</u>	<u>604 866</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 143 356</u>	<u>707 636</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		452 000	261 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		257 037	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>709 037</u>	<u>261 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 307
Skulder till koncernföretag		298 394	83 394
Aktuella skatteskulder		276 208	165 149
Övriga skulder		29 788	413 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>644 390</u>	<u>703 965</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 496 783</b>	<b>1 672 601</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	15

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

## NOTER

<b>Not 2</b>	<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 363 082	1 363 082
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>1 363 082</u>	<u>1 363 082</u>
	Ingående avskrivningar	-1 071 101	-1 036 157
	Årets avskrivningar	-34 944	-34 944
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>-1 106 045</u>	<u>-1 071 101</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>257 037</u>	<u>291 981</u>
<b>Not 3</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Not 4</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärde	76 500	0
	Inköp	60 000	76 500
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>136 500</u>	<u>76 500</u>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>136 500</u>	<u>76 500</u>
<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	2 000 000	2 000 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundsvall

Rolf Bäck  
Rolf Bäck

Verkställande direktör  
2023-12-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2023.

Mats Bengtson  
Mats Bengtson  
Auktoriserad revisor FAR
